СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЛЮДЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва
РЕШЕНИЕ

двадцать восьмой  сессии

25.05.2018                                       с.Блюдчанское                                        № 110

Об  отмене Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  принятого решением 5-й сессии Совета депутатов  Блюдчанского сельсовета № 30 от 05.02.2016 года

В связи с приведением в соответствие действующим законодательством, Совет депутатов Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
	1. Отменить  Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  принятого решением 5-й сессии Совета депутатов  Блюдчанского сельсовета № 30 от 05.02.2016 года, как незаконно изданное.

Глава Блюдчанского сельсовета              Председатель Совета депутатов
Чановского района                                    Чановского района
Новосибирской области                            Новосибирской области

_________________ В.А.Васин                       _________________О.В.Пугина